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Valberedningens motiverade yttrande avseende förslag inför årsstämman 2026 i 
Verisure plc 

Verisures valberedning inför årsstämman 2026 består av Stuart Banks (ordförande i valberedningen och 
representerar Aegis Lux 1A S.à r.l. (kontrolleras av fonder som förvaltas eller rådges av Hellman & 
Friedman)), Raphael Tocquet (representerar Eiffel Investment Pte Ltd.), Pablo Gómez Garzón 
(representerar Alba Investments S.à r.l. och Alba Europe S.à r.l. (båda entiteterna ägs av Corporación 
Financiera Alba, S.A.)), Luís M. Gil Lasa (representerar Securholds Spain S.L.) och Anders Hansson 
(representerar AMF Pension och AMF Fonder), vilka tillsammans representerar cirka 74 % av det totala 
antalet röster i Verisure per 26 mars 2026, vilket är den sista handelsdagen före offentliggörandet av 
detta motiverade yttrande. 

Valberedningen föreslår att samtliga nuvarande styrelseledamöter, Stefan Goetz, Casilda Aresti, Andrew 
Barron, Cecilia Beck-Friis, Luis Gil, Austin Lally, Adrien Motte, Henry Ormond, Carlos Ortega, Graeme 
Pitkethly, Dominique Reiniche och Sara Öhrvall, omväljs för perioden fram till slutet av årsstämman 2027. 
Valberedningen föreslår vidare att Sam Kini väljs till ny styrelseledamot, med verkan från och med den 
1 maj 2026 och för perioden fram till slutet av årsstämman 2027. I och med förslaget om val av Sam Kini 
kommer styrelsen att bestå av 13 ledamöter. Som styrelseordförande föreslår valberedningen att Stefan 
Goetz omväljs för perioden fram till slutet av årsstämman 2027. 

Såsom offentliggjorts av Verisure den 3 februari 2026 har valberedningen tillstyrkt tillsättandet av Cecilia 
Beck-Friis och, villkorat av föregående godkännande vid årsstämman, Sam Kini, vilka båda är oberoende 
av Verisure och dess bolagsledning samt av Verisures större aktieägare. Utnämningen av Cecilia Beck-
Friis den 3 februari 2026 gjordes av styrelsen i enlighet med dess befogenheter enligt Verisures 
bolagsordning och utnämningen av Sam Kini villkorades av godkännande vid årsstämman 2026. Verisure 
meddelade även att Patrick Healy, VD för Hellman & Friedman, avgick som styrelseledamot den 3 februari 
2026 som en del av de planerade styrelseförändringarna. 

Cecilia Beck-Friis är en svensk företagsledare med omfattande erfarenhet inom media, teknik och digital 
transformation. Fram till nyligen var hon under mer än sju års tid VD för Hemnet, Sveriges ledande 
bostadsportal. Under sin tid på Hemnet drev hon bolagets övergång från en branschägd 
tjänsteleverantör till ett börsnoterat large cap-teknikbolag och ansvarade för dess framgångsrika 
börsintroduktion 2021. Dessförinnan har Cecilia haft flera ledande befattningar på TV4 och Bonnier 
Broadcasting, där hon ledde den digitala omställningen från traditionell tv-sändning till streaming på 
olika plattformar. Hon är för närvarande styrelseledamot i Kivra och Funda. 

Sam Kini är för närvarande Chief Digital and Technology Officer på Unilever plc. Dessförinnan har hon 
haft ledande befattningar som Chief Data and Information Officer på Easyjet, CIO på Telenet Belgium 
samt flera roller på Virgin Media och Virgin Mobile. Sam har även varit styrelseledamot i Tele2 i Sverige 
sedan 2021. 

Detaljerad information om alla föreslagna styrelseledamöter finns på Verisures webbplats,  
www.verisure.com/annual-general-meeting.  

Valberedningen föreslår vidare att valberedningsinstruktionen ändras för att reflektera att styrelsen 
framöver endast under exceptionella omständigheter kommer att utnyttja sin befogenhet att utse en 
styrelseledamot under den mellanliggande perioden mellan årsstämmor, såsom anges i kallelsen till 
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årsstämman 2026. Styrelsen stödjer denna ändring och har separat beslutat att endast utnyttja sin 
befogenhet att utse styrelseledamöter under exceptionella omständigheter, i enlighet med 
valberedningsinstruktionen. 

Valberedningen föreslår även att advokat Björn Kristiansson utses till ordförande för årsstämman.  

Inför årsstämman 2026 har valberedningen hållit tre protokollförda möten, med ytterligare kontakter via 
telefon och e-post. Aktieägare har haft möjlighet att lämna in förslag till valberedningen. Valberedningen 
har inte mottagit några förslag från aktieägare.  

För att bedöma de krav som ställs på styrelsen mot bakgrund av Verisures nuvarande marknadsposition 
och strategiska inriktning framåt har valberedningen kommit fram till att styrelsens storlek och 
sammansättning är adekvat för att säkerställa en välfungerande och lämpligt kvalificerad styrelse. 
Valberedningen har därvid beaktat alla relevanta faktorer, med särskild hänsyn till kraven på mångfald 
och bredd i fråga om kvalifikationer, erfarenhet och bakgrund, mångsidighet samt kravet på att sträva 
efter jämn könsfördelning. En utvärdering har gjorts av bland annat varje ledamots möjlighet att avsätta 
nödvändig tid och engagemang för styrelseuppdraget. Valberedningen noterar att alla ledamöter har 
hög närvaro vid styrelsemöten och att de är väl förberedda och engagerade vid mötena. 

Valberedningen anser att styrelsen fungerar väl och stärks ytterligare genom tillskotten av Cecilia Beck-
Friis och Sam Kini som oberoende styrelseledamöter. Mot denna bakgrund har valberedningen föreslagit 
att Cecilia Beck-Friis och Sam Kini väljs till ledamöter i styrelsen. Cecilias bevisade erfarenhet av att 
utveckla digitala plattformar och skala upp konsumentteknikföretag, i kombination med Sams globala 
ledarskapserfarenheter inom storskalig teknik och informationssäkerhet, kommer att stärka Verisures 
strategiska kapacitet ytterligare. 

Vidare anser valberedningen att den föreslagna storleken och sammansättningen av styrelsen är lämplig 
och återspeglar mångfald och god bredd vad gäller kvalifikationer och erfarenheter inom områden av 
strategisk betydelse för Verisure. Valberedningen har tillämpat regel 4.1 i Svensk kod för bolagsstyrning 
som mångfaldspolicy i sitt nomineringsarbete. Valberedningen har beaktat vikten av en välfungerande 
styrelsesammansättning när det gäller mångfald och bredd, såsom beskrivs ovan. Fem av de föreslagna 
ledamöterna är kvinnor och åtta är män. Den föreslagna sammansättningen av Verisures styrelse 
uppfyller kraven på oberoende enligt Svensk kod för bolagsstyrning. Den ökade mångfalden kommer att 
tillföra kompletterande perspektiv till styrelsen, vilket möjliggör en bättre förståelse för Verisures 
marknader och verksamhet samt förbättrat beslutsfattande. 

Verisures valberedning lägger inte fram förslag om ersättning till styrelseledamöterna, vilket istället 
regleras av den policy avseende ersättning till styrelseledamöter som godkänns av Verisures 
bolagsstämma, i enlighet med kraven i UK Companies Act 2006. Vidare är det styrelsen, inte 
valberedningen, som lägger fram förslag om val av revisor och arvode till revisorn, baserat på 
rekommendationer från revisions- och riskutskottet. Ytterligare information om dessa avvikelser från 
Svensk kod för bolagsstyrning finns på Verisures webbplats: www.verisure.com/nomination-committee, 
samt i Verisures bolagsstyrningsrapport för 2025. 
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